Jo faro quello che vora Mon Signor Illustrissimo. Gabriek
Sermonto.

Jo Delaido Armanasco mi resegno all’ ubedienza.

Jo Alessandro Abbate mi remetto alli superiori nostri.

Jo Vincenzo Foppa mi rimetto alla ubedienza di Mons. IlL
[privatur.] Jo Abrahamo Fogliano contento sono di far quello
che [farano gli altri et obedire a generale] piace alli superiori.

Franciscus Bugnietij Friburgensis Nuithonum fatetur se obedien-
tiam praestiturum quo ad Aventum (1) Illmi. Card. et interim Magni-
ficiae Viecarij Generalis, obedientiam cuidcquid ipse voluerit.
[privatur.] [Jacobus Haberkorn Friburgensis Helvetius, dicit se
velle exspectare Illmi. Cardinalis adventum et, sicut caeteri contenti
sunt, ire usque ad adventum Illmi. ego etiam ibo.] '

Jacobus Haberkorn est contentus ire usque ad adventum Illmi.
Cardinalis [sicut et caeteri] et interim obedire Magnifico Vieario in hoc.
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Jo. Vldericus Ezigher sum contentus obedire Illmo. Domino Car-
dinali et multo Reverendo Vicario.

Vdalricus Meyer sum contentus obedire Illmo. Cardinali et multo
Reverendo Vicario Generali.

Ferdinandus de Monte sum contentus obedire Illmo. Cardinali,
et Multo Reverendo Vicario Generali.

D. Gabriel Bidermanus cupio obedire Illmo. C. Sed quum hoc
sit studijs nostris et Valetudini contrarium peto ut negotium differatur
ad Illustrissimi et Reverendissimi C. adventum, in caeteris me Teque
obedientem absque ullo respectu exhibebo.

- Kgo Jacobus Hiliprandus [Aliprandus?] praefectus obedientiam
praestabo et ab alijs praestari curabo Illmo. Cardinali eiusque Vieario.
Ilustrissimo Cardinali et volo Reverendissimo D. Vicario obedire.

tgo Wolfgangus Mayer contentus sum morem gerere Illustrissimo
Cardinali eiusque Vicario generali dignissimo.

Ego Christophorus Faulhaber sum contentus omnem exhibere
obedientiam Illustrissimo Cardinali eiusque Vicario generali dignissimo.

Jacobus Wurer paratus ero obedientiam praestare Illustrissimo
- Cardinali eiusque vicario generali.

Michael Buochmeyer paratus ero obedientiam praestare illustris-
simo Cardinali eiusque vicario generali.

Valentinus Byrbaumer paratus ero obedire ac praestare obedien-
tiam Illustrissimo Cardinali, eiusque Vicario generali.

Ego Nicolaus Schlegell paratus ero obedientiam praestare Illu-
strissimo Cardinali eiusque Vicario generali.

Kgo Johannes Sebastianus Zumstigg omnem volo praestare
obedientiam, tamen cupio meum incommodum significare Illustrissimo
Cardinali et eius Vicario Generali.

Ego Mathias Lener contentus sum morem gerere Illustrissimo
Cardinali eiusque Reverendo Vicario generali dignissimo.

Ego Zacharia Wanener contentus sum morem gerere illustrissimo
cardinali et eius Vicario generali. -

Ego Joannes Zurfliie contentus sum morem gerere illustrissimo
Cardinali eiusque Vicario generali.

Ego Michael Sartorius omnem praestabo ohedientiam illustrissimo
CGardinali eiusque Vicario generali.

Martinus Klesel omnem praestabo obedientiam illustrissimo Car-
dinali eius vicario generali.

Ego Jacobus Huser omnem praestabo obedientiam Illustrissimo
Cardinali eiusque Vicario Generali.

Ego Joannes Haim omnem praestabo obedientiam illustrissimo
Cardinali eiusque Vieario Generali.
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Ego Mauritius Piscator omnem praestabo (obedientiam) Illustris-
simo Cardinali eiusque Vieario Generali. _

Kgo Magnus faber omnem praestabo obedientiam Illustrissimo
Cardinali eiusque Vicario Generali.

Ego Sigismundus Riest omnem praestabo obedientiam Illustrissimo
Cardinali, elusque Vicario Generali. '

Ego Jacobus Pictor omnem praestabo obedientiam Illustrissimo
domino Cardinali eiusque Vieario Generali.

Iigo Fioravantus Venosta promitto obedientiam Illustrissimo
Card. eiusque Vieario Generali.

Ego Petrus Fry sum contentus ire et praestabo obedientiam
Illustrissimo Cardinali eiusque Vicario generali.

Kgo Jacobus Gretlerus sum contentus obedire illustrissimo Car-
dinali et Vicario suo [usque ad]

Ego Georgius Pfost sum contentus obedire illustrissimo Cardinali
et suo vicario.

Ego Joannes Stulzius polliceor obedientiam Illmo. Card. eiusque
vieario.

Ego Rochus & Lauffen adventum Cardinalis expectabo et interim
obediam Cardinali eiusque Vieario.

Ego Joannes Lagler sum contentus [hac in re] obedire [usque
adventum Reverendissimi] Cardinali et eius Vicario.

Fgo Joannes Gugeltz sum contentus obedire illustrissimo Car-
dinali ejusque Vicario Generali usque adventum Heverendlsqnm
Cardinalis. -

Ego Christophorus Turrianus obediam Illustrissimo Cardinali
et eius Vieario.

Ego Joannes Andreas Quadrius fateor me esse praestaturum
omnem obedientiam in omnibus rebus 1llustr1§51mo, ac Reverendissimo
Cardinali eiusque Vieario in omnibus.

Kgo Antonius faber praestabo obedientiam Illmo. Cardinali.

Ego Jo. Baptista Caresanius obedientiam praestabo Illmo. Car-
dinali eiusque Vieario Generali.

Ego Jo. Torellus Ilustrissimo Cardinali Illustrissimo obedientiam
praestabo eiuscue vicario.

Hgo Alexander Rusca mendrisij praestabo obedientiam Illino.
Cardinali ejusque vicario.